O PRESIDENTE DA OIMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES. 

FAÇO SABER que a câmara Municipal, nos termos do Art. 
37 e perágrafos da Lei Orgânica do Município aprovou e eu pro-
mulgo o seguinte 

DWRETO LEGISLATIVO 

ART. IQ - O subsídio e a representação do Prefeito 
Municipal sgo fixados em Cr$18.000,00 (dezoito mil cruzeiros), e 
Cr$7.000,00 (sete mil cruzeiros) respectivamente, no período de 
01 de janeiro de 1977 a 31 de dezembro de 1980. 

Parágrafo único - Em cada período de um ano subsed.ea 
te o subsídio e a representação serIo pagos com acréscimos de 
30% (trinta por cento), sobre os valores vigentes no período an-